
Stěhování, vyklízení, odvoz a přeprava
Plzeň

Potřebujete přepravit nově zakoupený nábytek? Chcete se zbavit starých nepotřebných
věcí, které doma překáží? Měníte své bydliště a potřebujete se přestěhovat? Zajistíme
stěhování, vyklízení prostor, odvoz věcí na skládku, přepravu a odvoz zboží. Stěhování -
byty, domy, obchody, chaty a chalupy. Odvezeme starý nábytek - skříně, postele,
komody, židle, stoly, gauče a další. Nefunkční spotřebiče – pračky, ledničky, trouby,
sporáky, mrazáky. Vyklidíme - sklepy, suterény, půdy i podkroví, kanceláře nebo pobočky
firmy. Průběh prací: Nejdříve přijedeme na prohlídku, která je zdarma. Poté dohodneme
cenu podle množství věcí, které budete chtít přestěhovat. Ceny určujeme při prohlídce,
po přesné domluvě, kolik a jakých věcí potřebujete přestěhovat. Cokoliv a kamkoliv
dopravíme či odvezeme. Neváhejte se na nás obrátit. Kontakt: Pro podrobnosti a
poptávky volejte na telefon 728 971 361, e-mail: meldav19@gmail.com

Místo: 30100 Plzeň 1
Jméno: Melka
Telefon: 728 971 361

ID inzerátu: 4973872 | Vloženo: 1.5.2017

Dohodou
60x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/remeslne-prace/plzen-1/

